
 

 

    Uchwała Zarządu  

Parlamentu Studenckiego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 18/2020-2021 

z dnia 5 marca 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę Zarządu Parlamentu Studenckiego nr 16/2020-2021 z dnia 17 
lutego 2021 roku w sprawie ustalenia harmonogramu konkursów na dofinansowanie 

ze środków Parlamentu Studenckiego w semestrze letnim 2020/2021 

 

Działając na podstawie §13 ust. 2 Regulaminu przyznawania dofinansowania przez 

Parlament Studencki Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie z dnia 22 czerwca 2016 r., 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Zmienia się treść §1 ust. 1 pkt b uchwały Zarządu Parlamentu Studenckiego UEK nr 16/2020-

2021 z dnia 17 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia harmonogramu konkursów na 

dofinansowanie ze środków Parlamentu Studenckiego w semestrze letnim 2020/2021 na 

następującą: 

„Pula środków przeznaczona na konkurs: 12 350zł”.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Parlamentu Studenckiego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

Krzysztof Kula 


